РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.06.2022                                                                                          № АГ-1126-п

	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 12.02.2015 № АГ-169-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой заработной платы», собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях повышения эффективности взаимодействия органов и общественных объединений по реализации государственной политики в области оплаты труда, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Минусинска от 26.02.2015 № АГ-169-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой заработной платы», собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» (с изменениями от 18.06.2015 № АГ-1095-п, от 28.10.2015 № АГ-2064-п, от 02.02.2016 № АГ-126-п, от 04.10.2017 № АГ-1969-п, от 25.01.2019 № АГ-94-п, от 09.08.2021 № АГ-1371-п) следующие изменения:
приложение 1 «Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой заработной платы», собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам Веккессера Э.К.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет действия на правоотношения возникшие с 01.02.2022 года.

Глава города				     подпись     	                 А.О. Первухин

Приложение № 1    к     постановлениюПриложение    к     постановлению Администрации города Минусинска                                                                               от 08.06.2022   № АГ-1126-п

Приложение 1   к     постановлению Администрации города  Минусинска                                                                               от  12.02.2015 № АГ-169-П

Состав
рабочей группы по снижению неформальной занятости,
легализации «серой заработной платы», собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды

	Веккессер Эдуард Карлович
	- заместитель Главы города по экономике и финансам, председатель комиссии.

	Грязева
Елена Николаевна

	- руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска, заместитель председателя комиссии

	Максимова
Светлана Валерьевна
	- ведущий специалист отдела стратегического планирования и экономического развития управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Казачкова Лариса Александровна
	- руководитель управления правовой и организационно контрольной работы – начальник отдела правовой работы администрации города Минусинска

	 Дашук
 Александр Юрьевич
	- начальник   Межрайонной   инспекции   Федеральной налоговой службы РФ №10 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Марунько
Жанна Витальевна
	-  директор филиала № 12 (Минусинский) Государственного учреждения – Красноярского регионального отдела фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Майер Андрей
Иванович

	- директор КГКУ «ЦЗН г. Минусинска» (по согласованию)

	Павлов Павел
Сергеевич
	- Минусинский межрайонный прокурор (по согласованию)

	Ларикова Марина Владимировна
	- Зам. начальника отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 10 по Красноярскому краю (по согласованию)

Хаметшина
Нина Алексеевна

начальник территориального отделения КГКУ «Управления социальной защиты населения» по г. Минусинску и Минусинскому району (по согласованию)